

## CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHANDU - MINAS GERAIS

## ATA № 3 DE CONTINUIDADE DA SESSÃO PÚBLICA DISPENSA DE LICITAÇÃO № 08/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 012/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, na sede da Câmara Municipal de Itanhandu, o Agente de Contratação, Sr. Guilherme Ribeiro Pinto, dando prosseguimento aos atos da sessão de julgamento da Dispensa de Licitação nº 08/2025, procedeu à fase de habilitação da licitante SC SOLUÇÕES SEGURAS LTDA, CNPJ: 43.243.857/0001-45. Este ato ocorre em sequência à aprovação da referida empresa na fase de Prova de Conceito, conforme relatório da Equipe Especial de Apoio datado de hoje. Procedendo à análise da documentação de habilitação, conforme Seção 5 e Anexo I do Edital, verificou-se que a empresa apresentou todos os documentos exigidos para sua qualificação jurídica, fiscal, social, trabalhista e econômico-financeira. A documentação foi considerada em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Diante do exposto, o Agente de Contratação declara a empresa SC SOLUÇÕES SEGURAS LTDA como HABILITADA no presente certame. Com a conclusão da fase de habilitação, o processo segue para a autoridade competente para adjudicação do objeto e homologação do resultado. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, da qual se lavrou a presente ata, que vai assinada pelo Agente de Contratação.

Itanhandu, 24 de junho de 2025.

**Guilherme Ribeiro Pinto** Agente de Contratação



